UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:           /VP

V/v tham khảo tài liệu về Chuyển đổi số.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đống Đa, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi :

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc quận;

- UBND 21 phường.

Thực hiện Công văn số 1911/STTTT-TTĐTTVCNTTTT ngày 05/7/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông v/v tham khảo tài liệu về Chuyển đổi số, Văn

phòng HĐND&UBND quận gửi các phòng, ban, đơn vị, UBND 21 phường một

số nội dung chương trình, tài liệu đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn do Sở Thông tin

và Truyền thông xây dựng, Bộ Thông tin và Truyền thông, Bộ Công an và Thành

phố chia sẻ về lĩnh vực chuyển đổi số, an toàn  thông  tin cùng các ứng dụng liên

quan để các đơn vị tham khảo triển khai công tác đào tạo tập huấn tại đơn vị (chi

tiết tại Phụ lục1, 2 đính kèm).

Trong quá trình triển khai thực hiện cần sự phối hợp tổ chức đào tạo của Sở

Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị liên hệ Trung tâm Đào tạo, Tư vấn

Công nghệ thông tin và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông (Đ/c

Dương Văn Thắng - Giám đốc Trung tâm, số điện thoại 0989131123)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Hải

		2024-07-12T15:04:54+0700

		2024-07-12T15:26:51+0700

		2024-07-15T09:54:44+0700

		2024-07-15T09:54:44+0700

		2024-07-15T09:54:44+0700

		2024-07-15T09:54:44+0700